АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СУЗДАЛЯ
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ

П Р И К А З

от 10.11.2021 г.  № 79

О проведении внутреннего
финансового аудита в
финансовом отделе
администрации города Суздаля

В  соответствии  с  пунктами  1  и  5  статьи  160.2-1 Бюджетного  кодекса
Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  Федеральными  стандартами  внутреннего  финансового  аудит,
утвержденными Министерством финансов Российской Федерации,  Порядком
осуществления  внутреннего  финансового  аудита  в  финансовом  отделе
администрации города Суздаля, утвержденного приказом № 78 от 10.11.2021,
на  основании  плана  аудиторских  мероприятий  финансового  отдела
администрации города Суздаля приказываю:

1. Провести  мероприятие  по  внутреннему  финансовому  аудиту  в
финансовом  отделе  администрации  города  Суздаля  по  теме  «Оценка
надежности  внутреннего  финансового  контроля  при  осуществлении
бюджетных  процедур»  за  период  с  января  по  сентябрь  2021  года.  Срок
проведения  аудиторского  мероприятия  с  10.11.2021  по  23.11.2021.  Субъект
бюджетных процедур – заместитель начальника отдела, главный специалист по
учету и отчетности исполнения бюджета.

2.  Возложить   полномочия   по   осуществлению   внутреннего
финансового   аудита   на   консультанта   муниципального   финансового
контроля  И.В. Котельникову.

Начальник финансового отдела
администрации города                                                              Т.Н. Майорова